
Od "A....... ................................................................> 
Předmět 106

Komu <epodatelna@spravazeleznic.cz>
Datum 13.11.2023 03:01:46

Vážená paní/Vážený pane,

na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím žádám o zaslání informací:

1) Ekonomického porovnání řešení trojkolejného železničního přemostění přes řeku Vltavu v Praze (most Pod 
Vyšehradem ev. km 3,706) včetně příloh, které mělo být hotovo do 30. 6. 2023 a které bylo objednáno od firmy SUDOP 
PRAHA a.s. dne 7.3.2023.

2) Žádost či dopis, kterou/který adresovala Správa železnic s. o. na JASPERS v rámci výše uvedené věci pod bodem 1 
a to včetně příloh.

3) Odpověď/stanovisko či odborné vyjádření JASPERS na výše uvedené včetně příloh.

3) Dokumentaci pro územní rozhodnutí ve věci obnovy (rekonstrukce) železniční trati v úseky části pražské Spojovací 
dráhy v úseku od jižních portálů Vinohradských tunelů po severní zhlaví Smíchovského kolejiště s vyloučením úseku trati 
chráněném jako kulturní památka r. č. ÚSKP 101315, kterou zpracovala pro Správu železnic firma SUDOP PRAHA a. s.

4) Návrh na experimentální ověření metod tryskání a odstranění koroze na mostě pod Vyšehradem zpracovaný v roce 
2019 Fakultou Stavební ČVUT v Praze. Tedy postup, dle kterého byly v roce 2019 provedeny korozní zkoušky na mostě.

Předem velice děkuji a srdečně zdravím 

...........................
trvale bytem: ........................................................

Datum narození: ..................

mailto:epodatelna@spravazeleznic.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 4129717
Původní datový formát: message/rfc822
UUID původní komponenty: 6465e5a1-7f72-435d-bf25-e7abf866dac0 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.11.2023 07:23:49

d 7 515 cf6 -9 22f-4 afb-b c 9 1 -4  8e b 9 7 d d 4 f01


